









34	Водитель автомобиля (автобу-са)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля (руководителя)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля (руководителя)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический комплекс																						
	Служба крановой механизации																						
38	Старший инженер по организации эксплуатации и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба внутривертовой механизации																						
	Группа диагностики перегрузочной техники																						
40А	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А (40А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий специалист (должность) \_\_\_\_\_ Семёновых Анна Александровна \_\_\_\_\_ 28.06.2018 (дата)

Ведущий специалист (должность) \_\_\_\_\_ Галышин Григорий Алексеевич \_\_\_\_\_ 28.06.2018 (дата)